
SpMO:

EVZ:

NEN:

21077-6/2023-551230

235512300064

N006/23/V00006542

A400P058XAUT

Objednávka číslo: 23115001778

Kupující Prodávající

í Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 00 Praha 6__________

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 551230

podplukovníkem Ing. Dušanem Koštálkem

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí___________

IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710_______________

ČNB Praha

Vyřizuje: Milan Meixner________

Telefon:
V

Způsob dodání: na náklady prodávajícího

j/ Adresa: Pavel Denk___________________________ _

Ladova 215

Mariánské Lázně 35301

IČ: 46858580

DIČ: CZ6606071659___________________________

Bankovní spojení: ČSOB,a.s.________________

71818803/0300____________

Vyřizuje Denk____________________________________

Telefon:

V_E-mail: /

Doba plnění: do 25 pracovních dní včetně od podpisu
objednávky oběma stranami

Místo plnění: Vojenské zařízení 5512, Obora,
517 21 Týniště nad Orlicí

p.
č.

Název MJ Počet
Cena za MJ bez

DPH
DPH

%
Cena celkem s DPH

1
Univerzální nafukovací člun - Gumotex Colorado

450
ks 1 31 500,00 21 38 115,00

2. Vak lodní pytel - EG Transpared 40I ks 10 500,00 21 6 050,00

3. Čelová svítilna - Petzl Tikka Core ks 7 1 120,00 21 9 486,40

4 Digitální stopky - Insportline SW Profi Duál Chrono ks 8 540,00 21 5 227,20

5. Destičková buzola - Speciál ks 70 115,00 21 9 740,50

6.
Kompas se sklonoměrem MFH Precision se
sklonoměrem

ks 8 540,00 21 5 227,20

7
Žíněnka - Insportline Anskida T120
(200x120x5 cm)

ks 1 3 000,00 21 3 630,00

8 Míčky tenisové - Wilson US Open 4ks v balení bal 20 155,00 21 3 751,00

9. Míčky na squash - Dunlop PRO 2 žluté tečky ks 10 70,00 21 847,00

10. Raketa na squash - Oliver Cross 9,1 ks 2 1 650,00 21 3 993,00

11.
Závěsný posilovači systém - Insportline
Multitrainer XS

ks 1 410,00 21 496,10

12.
Činka nakládací jednoruční - hřídel se závitem+
matice, 4x kotouč 2,5kg, 2x kotouč 5kg

ks 1 700,00 21 847,00

13.
Olympijská osa Insportline Olympic rovná 218cm
OB-86 do 300kg

ks 1 1 550,00 21 1 875,50

14. Uzávěry na olympijské osy - Insportline CL-27 pár 1 300,00 21 363,00

voje; ' 7 ZENÍ 5512
TÝÍ\:„ ■ i c i\ áD ORLICÍ -31

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

74 090,00 15 558,90 89 648,90
Celková cena



Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl. v platném

Fakturační podmínky:
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch 
účtu prodávajícího.
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zákona č. 235/2004 Sb.
Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora,
517 21 Týniště nad Orlicí.
Smluvní cena 89 648,90 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřekročitelná.
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této objednávky.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, 
že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude 
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místě příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 
na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuty - penále
0,2 % ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího až do úplného splnění závazku, 
nebo vyřízení reklamace.
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury.
V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od objednávky se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od objednávky došlo z důvodů vyšší 
moci nebo zmaření plnění závazku ze strany kupujícího.

Reklamace
Délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po 
kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.
Reklamace bude uplatněna písemnou formou s vyřízením do 30 dní.
Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové a nezatížené právy třetích osob a v obalech odpovídajících 
platným normám a technickým podmínkám výrobce.
Ostatní
Prodávající podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas kupujícímu, 
jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajú ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. V rámci smluvního 
vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele společnosti, bankovní spojení a 
jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje budou ke zpracování předávány v 
listinné, případně elektronické podobě. Prodávající souhlasí s uveřejňováním údajú v této smlouvě s výjimkou ustanovení, 
která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

Prohlášení
V souladu s nařízením Rady (EU) č. 269/2014, č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) č. 765/2006, prodejce prohlašuje, že 
se na jeho osobu nebo plnění, které je jím nabízeno, a to včetně jeho subdodavatelů, nevztahují mezinárodní sakce, a že 
není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem, zařazeným na sankční seznam.

Kupující
VOJENSKO .' '

TÝNIŠTĚ NAu selící -31-
5512

podplukovník. Ing. Dušan Košťálek 
_____ datum, razítko a podpis_____________ j

Elektronický poSís - 4.4.2023 

Certifikát autora podpisu : 
Jméno : Ing. BK^WK|PŠfálek
Vydal: ACAelDí. 1 - l^uingCertpieale

r
Prodávající

Digitálně

v_

Pavel podepsal Pav^l
jméno, pr n í)enk 

datum razit1 j a Ljdpis
HDartH

Denk ffřfr

2023.04.03 
13:22:41 +02'00'


